

SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 05/21/13 INFORMAL LETTING

PROJECT NO. 090E-451
 PCN NO. i2uk
 Engineer's Estimate \$ 46,846.76

COUNTY: Lawrence Creek Cleanout

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 3
 CONTRACT TIME: October 1, 2013

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Quinn Construction Rapid City SD		Hess Construction Franklin TN	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	4,000.00	4,000.00	5,000.00	5,000.00
002	Clearing	LS	1.00		0.00	3,500.00	3,500.00	5,000.00	5,000.00
003	Remove Sediment	CuYd	0.20		0.00	1,000.00	200.00	500.00	100.00
004	Remove Fence for Reset	Ft	100.00		0.00	6.00	600.00	10.00	1,000.00
005	Unclassified Excavation	CuYd	542.00		0.00	39.00	21,138.00	15.00	8,130.00
006	Placing Contractor Furnished Topsoil	CuYd	40.00		0.00	25.00	1,000.00	30.00	1,200.00
007	Reset Fence	Ft	100.00		0.00	6.00	600.00	15.00	1,500.00
008	Flagging	Hour	10.00		0.00	23.05	230.50	23.05	230.50
009	Traffic Control	Unit	238.00		0.00	5.00	1,190.00	5.00	1,190.00
010	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	600.00	600.00	2,500.00	2,500.00
011	Erosion Control	Lump Sum	1.00		0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
012	Type 1 Erosion Control Blanket	SqYd	540.00		0.00	2.00	1,080.00	5.00	2,700.00
013	Shaping for Erosion Control Blanket	Ft	600.00		0.00	2.00	1,200.00	5.00	3,000.00
014	Dewatering	Lump Sum	1.00		0.00	11,500.00	11,500.00	39,849.00	39,849.00
015									
TOTAL					0.00		49,838.50		74,399.50